
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

改装工事に伴う 

のお知らせ 
■休 業 期 間 

令和７年(2025) 令和７年(2025) 

日頃より清流苑をご利用いただき、誠に 

ありがとうございます。 

この度当館は、大浴場脱衣場の改装工 

事に伴い、左記期間中、日帰り温泉を臨 

時休業させていただきます。 

工事期間中、お客様には大変ご迷惑、ご 

不便をお掛け致しますが、何卒ご理解ご 

協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

月 日月 ～ 月 日水  

※日帰り温泉の休業中、 

ご宿泊／ご宴会／レストラン「梨花」／売店／屋内温水プール／ 
屋内スポーツ施設／フォレストアドベンチャー松川は営業致します 

清流苑お問合せ：☎0265-36-2000 


